[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА КАНЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

от 24.12.2015                                                                                     № 13.16

ст-ца Канеловская

О рассмотрение письма комитета ЗСК КК по вопросам топливно-энергетического комплекса, транспорта и  связи о недопущении несанкционированного присоединения объектов уличного освещения
к электрическим сетям сетевой компании
           Рассмотрев письмо комитета ЗСК КК по вопросам топливно-энергетического комплекса, транспорта и  связи от 04 декабря 2015 года
№ 3.7/695 «О недопущении несанкционированного присоединения объектов уличного освещения к электрическим сетям сетевой компании», руководствуясь статьей 26 Устава Канеловского сельского поселения Староминского района, Совет Канеловского сельского поселения Староминского района      р е ш и л:
            1.Рекомендации комитета ЗСК КК по вопросам топливно-энергетического комплекса, транспорта и  связи оставить без удовлетворения.
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                     Г.Н.Костенко